友好少年サッカークラブ各位

千葉市中央区サッカー協会

第２２回 永井杯ジュニアサッカー大会開催のご案内

  初冬の喉、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

新型コロナウイルス感染症は、令和５年５月８日付けで、５類感染症に移行されました。

下記要項にて第２２回永井杯ジュニアサッカー大会を開催いたしますので、参加の可否を

１２月２０日までにお知らせ下さい。不参加の場合にもお知らせ下さい。

Ｅーメールにてのご案内、参加受付、及び大会プログラム配信とさせて頂きますので

よろしくお願い申し上げます。

申し訳ありませんが１クラブ１チームの参加に限らせて頂きます。

参加申込について

この大会開催案内メール本文に下記内容をご記入の上、返信にてお申込みお願い致します。

　　（この案内状に書込み添付をするのではなく返信メールに直接書込んで返信下さい）

永井杯参加申し込み

チーム名：

参加  or  不参加 を記入

ご連絡先

担当者名：

〒：

住所：

自宅電話：

携帯電話：

ＰＣメールアドレス：

携帯メールアドレス：

不参加の場合でも、不参加とご記入頂き、各事項をご記入の上、返信お願い致します。

以前のご担当者へ案内となっていますので、担当が代わられている場合には、今年のご担当者へ

お渡し下さい。

募集チーム数が９６チームのため参加申込みが９６チームを超えた場合、申込締切とさせて

頂きますのでご了承下さい。

2023年11月

第４種 永井杯実行委員会

大会名 ：第２２回 永井杯  ジュニア・サッカー大会

主旨 ：小学校卒業記念とし、サッカーを通じてつちかった、スポーツマンシップ

フェアープレイの精神を生かし、サッカーその他のスポーツあらゆる面で

将来も変わらずに行動していくことを目指すものとする。

主催 ：千葉市中央区サッカー協会  第４種委員会

期日 ：１日目 １次リーグおよび会場代表決定戦 (土) １６会場

3月3日 (日)に会場が確保できれば１日目の予備日となります。

２日目 決勝トーナメント　１、２回戦 ※下記の期間に開催予定ですが

３日目 準決勝、決勝 Ｊリーグ日程によって確定します

(土)、10日(日)or17日(日)のいずれかとなる予定

会場 ：１日目 千葉市内小学校他

２日目 フクダ電子スクエアを予定、又は千葉市内小学校

３日目 フクダ電子アリーナを予定していますが現在未定、Ｊリーグ予定

により日程も変わりますのでよろしくお願いいたします。

参加資格：①６年生以下

②スポーツ障害保険に加入し、保護者の承諾を得ていること

試合方法：１１人制 試合時間は全て ２０分-５分-２０分

１日目 1次リーグおよび会場代表決定戦 １６会場

※各会場６チームで、３チームＸ２ブロックのリーグ戦とし順位は、勝点

　(勝＝３点・引分け＝１点・負＝０点）得失点差、総得点、対戦相手の勝負

　の順で決定し、それでも決しない場合は３人によるＰＫ戦以下サドンデス

※リーグ戦１位同士で会場代表権を争う

  同点の場合は５人によるＰＫ戦以下サドンデス

２日目 決勝トーナメント

  1日目各会場勝ち上がりの１６チームにより決勝トーナメント１，２回戦

  同点の場合は５人によるＰＫ戦以下サドンデス

３日目 準決勝、決勝

  ベスト４による準決勝・決勝を行い、優勝を決定する

  同点の場合は５人によるＰＫ戦以下サドンデス

　決勝戦のみ同点の場合は延長戦(５分、５分)を行う、なお同点の場合は

　５人によるＰＫ戦以下サドンデス   ３位決定戦は行わない。

表彰 ：優　勝　 優勝旗、優勝カップ（持ち回り）、賞状、メダル（１８）

準優勝　 賞状、メダル（１８）

３　位　 賞状、メダル（１８）  ２チーム

※選手登録は制限を設けませんが、表彰メダルは１８個（追加は有償にて承ります）

2024年03月09日

大会実施要項

2024年03月02日

参加費 ：￥６，０００．/チーム １日目の各１次リーグ会場にて集金致します。

試合組み合せ

中央区サッカー協会第４種区会議にて、抽選により決定する。（１月）

試合規則：①現行日本サッカー協会競技規則に準ずる。

②試合球は４号合成皮革球とし各チームで持ち寄る。

③金属ポイント式スパイクは禁止。

④交代は「再交代」を適用し、交代者の数および交代回数の制限は設けない。

　(交代して退いた競技者は交代要員となり再び出場することができる。）

審判 ：１日目 １試合目は２試合目のチームでお願い致します。

２試合目以降は前試合の２チームにてお願いいたします。

会場代表決定戦は、各リーグ２位チームにてお願いいたします。

２日目 １試合目は主催者審判部にて行います。

２試合目以降は前試合の２チームにてお願いいたします。

（２日目までは２名の審判帯同をお願いいたします）

３日目(準決勝、決勝）は、主催者審判部にて行います。

警告･退場について

警告、退場が遇った場合は審判警告書を提出する。状況をより詳しく書いて下さい。

（審判報告書は県と同じ様式を使用）

警告の場合、累積２回で次の１試合出場停止。

退場の場合、次の１試合出場停止。（１試合２警告も含む）

各会場責任者は、警告、退場等を大会事務局までその日のうちに報告すること

この規定は本大会のみに適用されるものであって、過去の大会の警告、退場

はもちこさない。

その他 ：怪我については応急処置行いますが、その後は各チームの保護者の責任において

おこなって下さい。

駐車場が限られていますので、各チーム５台以内でご来場ください。

会場指示に従い、会場に迷惑をかけないようお願いします。指示に反する場合、

マナーの悪い場合等は、出場停止等ペナルティを課する場合があります。

雨天の場合の試合決行は、当日６時以降に各試合会場責任者へ、お問い合せ下さい。

参加申込・問い合わせ先

千葉市中央区サッカー協会　  永井杯事務局

住所 〒260-0811  千葉市中央区大森町２３１－８

氏名 鈴木  正治 電話　043-265-3685（FAX兼） 携帯  090-1266-3389

参加申込Ｅメールアドレス m3suzuki@d6.dion.ne.jp
要項、試合結果は、千葉ＭＯＤ'Ｓサッカークラブのホームページに掲載いたしますので

ご確認下さい。 HPｱﾄﾞﾚｽ https://www4.hp-ez.com/hp/ac-mods